令和 2 年 12 月 25 日
各医療機関 各位

独立行政法人国立病院機構 佐賀病院
入退院支援センター

国立病院機構佐賀病院ケースカンファランスのご案内
寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当院の運営につきましては、格別の

ご協力とご指導を賜り厚く御礼申し上げます。当院主催のケースカンファランスを下記の通り行います。
今般の新型コロナウイルス感染症の流行について、現在の県内の流行状況を鑑み、従来の集合形式とリモート形

式のハイブリット開催をさせていただくこととなりました。
※当ケースカンファレンスはＷebex によるオンライン視聴もできます。

視聴にあたりまして、参加申込書にメールアドレスをご記入ください。頂いた個人情報はオンライン視聴参加の

URL のご送付の目的以外で利用することはありません。運用方法については申し込み確認後、随時ご連絡致します。
※オンライン視聴での参加につきましては、医師会の日医生涯教育制度の単位を取得できます。

R3.1.25（月） 「ケースカンファランス」参加申込書
参加者 1

※代表者の方

お名前 所属機関名 職種

ご住所 〒

ご連絡先

TEL                        FAX

※ Mail．Address
参加者 2 職種

参加者 3               職種

FAX  (0120)872-882

日 時： 令和 3年 1 月 25 日(月)  19 時 00 分～20 時 00 分

場 所：  ＮＨＯ佐賀病院 地域医療研修センター 研修ホール

（外来診療棟２ 4 階）

演 題 :「大腸憩室炎に対する外科治療」

    ～大腸憩室症ガイドラインに基づくマネジメント～

主 催 : 国立病院機構 佐賀病院

座 長 : 森内 博紀 佐賀病院 外科部長

講 師 : 中島 弘治 佐賀病院 外科医長

備考 1.日医生涯教育制度認定講座です。

2.参加費無料です。

 3.駐車場は当院立体駐車場をご利用下さい。

＜問い合わせ＞
NHO 佐賀病院
〒849-8577
佐賀市日の出 1 丁目 20-1
電話：0952-30-7141(代)
入退院支援センター